
LIQUA Trinkwasser
für Privat- und 
Gewerbekunden 
Preise ab 01.04.2024

LIQUA Trinkwasser netto brutto

Verbrauchspreis 2,24 Euro/m3 2,40 Euro/m3

Servicepreis bis 5 m3/h 130,00 Euro/Jahr 139,10 Euro/Jahr

bis 10 m3/h 169,00 Euro/Jahr 180,83 Euro/Jahr

bis 20 m3/h 209,00 Euro/Jahr 223,63 Euro/Jahr

bis 30 m3/h 317,00 Euro/Jahr 339,19 Euro/Jahr

bis 100 m3/h 677,00 Euro/Jahr 724,39 Euro/Jahr

bis 150 m3/h 1.053,00 Euro/Jahr 1.126,71 Euro/Jahr

bis 300 m3/h 2.189,00 Euro/Jahr 2.342,23 Euro/Jahr

Die Bruttopreise verstehen sich einschließlich der gesetzlichen Umsatz-
steuer von derzeit 7 %. Die Bruttopreise sind gerundet.
Die Servicepreise sind abhängig von der installierten Zählernennleistung.


